al costo orario Lordo Stato di € 42,00 per un importo pari a € 840,00 (Euro ottocentoquaranta//00), inteso come 

importo comprensivo di ogni onere a carico dell’Istituzione Scolastica per ognuno dei percorsi;  

 di impegnare una spesa massima complessiva per lo svolgimento dei n. 31 percorsi oggetto del presente decreto 

di € 26.040,00 (Euro ventiseimilaquaranta//00) a carico dell’aggregato di spesa: A03.20 - Azione di prevenzione 

e contrasto della dispersione scolastica– D.M. N.170/2022 – Codice identificativo del progetto: M4C1I1.4-2022-

981-P-18588 - CUP: I94D22003420006” ; 

 di procedere a sottoscrivere n.